мiська рада

В И Р I Ш И Л А :

1. Продати у власність громадянці Аверіній Ганні Юріївні земельну ділянку несільськогосподарського призначення площею 0,0484 га в місті Шептицький, в районі перетину вулиць Героїв Майдану та Клюсівської, за ціною  391 402 грн (  триста дев’яносто одна тисяча чотириста дві грн), без врахування ПДВ. Зарахувати до ціни продажу земельної ділянки сплачений авансовий внесок в розмірі сумі 124 576 грн  05 коп. (сто двадцять чотири тисячі п’ятсот сімдесят шість грн  05 коп.),
кадастровий номер земельної ділянки – 4611800000:03:005:0118.

2. Громадянці Аверіній Ганні Юріївні забезпечити припинення права оренди земельної ділянки, оформлення, укладення, нотаріальне посвідчення договору купівлі-продажу земельної ділянки несільськогосподарського призначення та державну реєстрацію права власності на земельну ділянку.